Pouso Alegre, 09 de Maio de 2001.

Ofício Nº 583/2001

Senhor Deputado,

Faço uso do presente para solicitar a intercessão de V. Exa. visando agilizar o processo junto ao INSS do Sr. Claudiney Ribeiro Ramos, cuja documentação já está pronta, aguardando apenas a liberação do benefício.

O Sr. Claudiney é casado, pais de dois filhos e passou por uma cirurgia em seus olhos, o que o impossibilitou de trabalhar.

Esperando poder contar com a prestigiosa atenção de V. Exa. para com o pleito em epígrafe, prevaleço-me da oportunidade para manifestar renovados protestos de apreço e distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTÔNIO LUIZ DE ALMEIDA

1º SECRETÁRIO

Exmo. Sr.

Dalmo Ribeiro Silva

Deputado Estadual

Belo Horizonte-MG

PAGE